PerncTpaLuoHHbIM HOMEp
15842524224 o1 21.12.2025

PEr MOHAJIbHAA SHEPITETUHECKAA KOMNCCUA
KY3BACCA

MOCTAHOBJ/IEHWE

0T «19» nekabpsa 2025 r. No
r. KemepoBo

O BHECEHNN U3MEHEHUIA B MNOCTaHOB/IEHNE PernoHanbHoOM
3HepreTnyeckon kommccmum Kysbacca ot 19.12.2024 Ne 668
«O6 yctaHoBneHun OO0 «CTK» gonrocpoyHbIX TapudoB Ha ropsYyo Boay
B OTKPbITOMN CUCTEME TEMNI0CHabXeHMA (ropsyero BoJ0oCHa6XXeHUS),
peann3yemyto Ha noTpebnTesIbCKOM pblHKe KncesneBCKOro ropojckoro
okpyra, Ha 2025 - 2029 rogbl», B 4actn 2026 roga

B uenAx KOpPPeKTUPOBKW  [LONTOCPOYHbIX TapuoB  PermoHanbHas
aHepreTnyeckasa komuccua KysbaccanocTtaHOBNAET:

1 BHecTy B mocTtaHOBNeHMe PernoHanbHOM 3HEPreTUYecKorm KOMUCCUK
Kysbacca o1 19.12.2024 Ne 668 «O6 yctaHoBneHUM OO0 «CTK» [ONrOCPOUHbIX
Tapu(oB Ha ropsyYyrd BOAY B OTKPbLITOW CUCTEME TennocHabxeHus (ropsyero
BOAOCHabXeHUd), peannsyemytd Ha nOTpebUTeNIbCKOM pblHKe Kucenesckoro
ropoAckoro okpyra, Ha 2025 - 2029 rojpbl», cnegyroLine n3MeHeHUs:

MpunoXxeHne W3N0XKWUTb B HOBOW pefakuuu, COrnacHO MPUIOXEHUIO
K HacTosALemMy NOCTaHOB/IEHUIO.

2. OnybnukKoBaTb HacTosllLlee [MOCTAaHOB/IEHWE B CETEBOM U3JaHUW
«INEeKTPOHHbIV 6l0N1eTeHb PermoHanbHOM aHepreTuyeckoil komuccum Kysbacca».

lMpencepatens
PernoHasbHOM 3HEPreTMYECKOn KOMUCCUM
Kysbacca



MpunoxeHne
K MOCTaHOBNEHNIO PernoHanbHoim
aHepreTmnyeckon komuccumn Kysbacca

oT «19» pekabpsa 2025 r. Ne <[55~

«[punoxeHue
K MOCTaHOBNEHWNIO PernoHanbHoim
aHepreTnyeckon kommccum Kysbacca
oT «19» pekabps 2024 r. Ne 668

Tapubl OO0 «CTK» Ha ropsiuyto Boay B OTKPbITOM CUCTEME Tens10CHabXeHNs (ropsiuero BoJ0OCHaGXKeHUS),

peannsyemMyro Ha NOTPedbunTeNbCKOM pbiHKe . Kncenescka, Ha nepuog ¢ 01.01.2025 no 31.12.2029
Tapund Ha ropsyvyto BoAy ANs HaceneHus,
py6./m3* (c HAC)

HeunsonnpoBaHHbIe

HanmeHoBaHue
perynvpyemoit Mepuog
opraHm3aymm

¢ 01.01.2025
€ 01.07.2025
c 01.01.2026
¢ 01.10.2026
¢ 01.01.2027
¢ 01.07.2027
¢ 01.01.2028
¢ 01.07.2028
¢ 01.01.2029
¢ 01.07.2029

000 «CTK»

M3011poBaHHbIe

CTOSKM
¢ norno- bes
nono-
TeHue-
TeHLe-
cylum-
cyLm-
TensMm
Tens
224,65 222,11
257,60 254,63
261,90 258,87
295,11 291,71
294,28 290,80
310,80 307,10
310,80 307,10
330,77 326,82
330,77 326,82
344,78 340,66

CTOSIKM
6e3

¢ nosno-
rnoso-

TeHUe-
TeHLUe-

cywm-
cyLm-

TensMu

Tens

236,12 225,94
271,03 259,10
275,55 263,41
310,39 296,81
309,98 296,03
327,44 312,65
327,44 312,65
348,59 332,75
348,59 332,75
363,36 346,85

Tapug Ha ropsuyto Boay 4ns Npoumnx
notpebutenei, py6./m3(6e3 HAC)

M3onmpoBaHHble

CTOAKM
6e3

c nono-
rnosno-

TeHLe-
TeHLe-

cywu-
cyLumn-

TEenaMu

Tens

187,21 185,09
214,67 212,19
214,67 212,19
241,89 239,11
245,23 242,33
259,00 255,92
259,00 255,92
275,64 272,35
275,64 272,35
287,32 283,88

HewnsonuposaHHble

CTOAKM
6e3

¢ nono-
rnoso-

TeHLe-
TeHLe-

CylLm-
cylum-

Tenamu

Tens

196,77 188,28
225,86 215,91
225,86 215,91
254,42 243,29
258,32 246,69
272,87 260,54
272,87 260,54
290,49 277,29
290,49 277,29
302,80 289,04

KOMMOHEHT
Ha TeMNJ0HO-

cuTeNb,
py6./m3**
(6e3 HAC)

42,75
45,65
45,65
52,59
47,48
49,38
49,38
51,35
51,35
53,40

KOMMNOHEHT Ha TensioBy 3Heprut

OfHOCTaBOYHbINA,
py6./Tkan ***
(6e3 HAC)

2 655,58
3 107,00
3 107,00
3479,84
3635,20
3 853,32
3 853,32
4 123,05
4 123,05
4 300,03

[JBYXCTaBOYHbI

CTtaBKa 3a
MOLLHOCTb,
TbIC.
py6./I'kan/
yac B Mec.
X

X X X X X X X X

X

CTaBKa 3a
TensoByto
3Hepruo,
py6./T'kan

X X X X X X X X X

X

* Tapud) AN HaceNeHNs yKasblBaeTCs B LieNsxX peanmsauum nyHKTa 6 ctatbit 168 Hanorosoro kogekca Poccuiickoit depepauum (4acTb

BTOpas).

** KOMNOHEHT Ha TennoHocutens ans OO0 «CTK» ycTaHoBneH noctaHoBneHnem POK Kysbacca oT 19.12.2024 Ne 667.
*** KOMMOHEHT Ha TenoByto aHepruto ans OO0 «CTK» ycTaHoBNeH noctaHoBneHneM POK Kysbacca oT 19.12.2024 Ne 666.

».



